
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.12.2017            № 3783 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 24.11.2016 № 3496 

«Об утверждении состава совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при мэрии города»  

 

На основании Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ  

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 24.11.2016 № 3496 

«Об утверждении состава совета по развитию малого и среднего 

предпринимательства при мэрии города» (далее – совет) следующие 

изменения:  

1.1. Исключить из состава совета:  

- Дубровскую Ирину Викторовну – заместителя председателя комитета 

по управлению муниципальным имуществом. 

1.2. Ввести в состав совета:  

- Костенко Андрея Ильича - заместителя главы мэрии города - 

председателя комитета по управлению муниципальным имуществом. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня 

его официального опубликования. 

 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 

consultantplus://offline/ref=B587363497143E366B547CC81762C37803D1114C93AE95BEA20E846BCF613E0BC42B62F6838B3DEBnBQ2H
consultantplus://offline/ref=B587363497143E366B5462C5010E997704D24D4896AF9CE1F751DF369868345C83643BB4C7863CE2B6011An9Q7H

